
Bacia do Paramirim 
CmnwRdmó 

G+en.c'nnent S.dklhM 

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável 
do Território Bacia do Paramirim 

DECRETO N° 004 de 16 de abril de 2024 

"Dispõe sobre a nomeação de servidor, como abaixo 

se especifica e dá outras providências' 

O CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO BACIA DO 

PARAMIRIM - CDS BACIA DO PARAMIRIM, Autarquia Interfederativa, do tipo 

Associaçao Pública, inscrita no CNPJ sob o n° 19.202.416/0001-10, com sede na Rua José 

Ribeiro Lula, s/n°, centro, Caturama-Bahia - CEP 46575-000, neste ato representado por 

seu Presidente, GILVANIO ANTÔNIO DOS SANTOS, no uso de suas atribuições legais: 

Considerando que os cargos em comissão são de livre nomeação e exoneração a luz do 

quanto disciplinado no Art. 37 II da Constituição Federal; 

Considerando a necessidade de preenchimento do cargo de COORDENADOR DE OBRAS 

para desenvolvimento das atividades de Infraestrutura e afins do Consórcio de 

Desenvotvimento Sustentável do Território Bacia do Paramirim; 

DECRETA: 

Artigo 1°. Fica nomeado para o cargo em comissão de COORDENADOR DE OBRAS do 

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Paramirim o Sr° BRUNO 

ALMEIDA ALVES DOS SANTOS, portador do CPF n° 039.914.565-67 e RG: 1455330426 

SSP/BA; 

Art. 2° - O presente decreto entrará em vigor na data de sua assinatura, revogando-se as 

disposições em contrário. 

Cumpra-se e publique. 

Caturama, 16 de abril de 2024. 

CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO BACIA DO 

PARAMIRIM 

GILVÃNIO ANTÔNIO DOS SANTOS 

PRESIDENTE 

Rua José Ribeiro Lula, S/nº, Centro, Caturama — Ba CEP: 46575-000 
e-mail. cdsbp@outlook.comsite: www.cdsbp.ba.gov.br 

CN PJ: 19.202.416/0001-10 


